
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 10/34/2019 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

 
Na podstawie art.11b ustawy z dnia  10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(t. jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1496, z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku   Wójta  Gminy 

Gorzyce, z dnia 5 kwietnia 2019 r. ( data wpływu wniosku 2019 – 04 – 15) działającego  w 

imieniu i na rzecz Gminy Gorzyce,  uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

 
Opiniuje się pozytywnie rozwiązania zawarte w dokumentach: 

-   Plan Orientacyjny – skala 1: 25 000  

-  Analiza powiązania  projektowanej drogi z innymi drogami publicznymi 

- Projekt Zagospodarowania Terenu – skala  1:500  

- Określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu 

  dot. realizacji inwestycji drogowej pn.    „  Rozbudowa  drogi gminnej Nr 100120R „Plac 

Targowy” – etap II w miejscowości Gorzyce” zlokalizowanej na działkach ( obręb Gorzyce, 

jednostka ewidencyjna Gorzyce) zajętych pod drogę o nr ewid. 2535/2, 2536/2, 2538/2, 2539/2, 

2541/4, 1954/12, 1954/15, 2467/19, 2539/1, 2540, 2541/3 oraz działka  2542/9, 2542/11 

2542/12. Działki terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych  poza liniami 

rozgraniczającymi: 2392, 2542/6, 2467/18, 2467/13, 2541/2 Obręb Gorzyce, Jednostka ewid. 

Gorzyce 

                                                      

                                                           

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

                      

                                                                                   5. Marek Ożga 


